
Crystal 333 E
Ochrana proti slunci

Exteriér Inovativní

Vysoce technologická okenní fólie, velmi průhledná a bez kovů, která díky vylepšené
konstrukci zabraňuje rušení elektrických zařízení a zároveň poskytuje vysokou úroveň

infračervené ochrany. Poskytuje také nejlepší záruku ve své třídě, a to až 10 let. 

Certifikáty
Záruka SOLARFILM®
až 10 roky
Viz Upozornění „Nové Záruky
Pro Fólie Do Exteriéru“
Třída Požární Odolnosti

Skladování Od -5°C Do +40°C
3 roky

Vyhovuje Směrnici Rohs
Reach
Respektováno
Dostupné Šířky
152cm

Konstrukce
1. Tvrdá vrstva odolná proti poškrábání

pro trvanlivost a snadnou údržbu při
mytí oken.

2. Více vrstev PET odrážejících
infračervené záření

3. PS lepidlo, polymerace skla do 15 dnů
4. Ochranná uvolňovací vložka, po

instalaci na jedno použití

Pokyny Pro Údržbu
Mýdlovým roztokem, nečistěte alespoň 1
měsíc a na fólii neaplikujte samolepky ani
jiná lepidla.

Technický Datový List

Přenos Ultrafialového Záření <1%

Propustnost Viditelného Světla 73%

Odraz Venkovního Viditelného Světla 10%

Odraz Vnitřního Viditelného Světla 10%

Celková Odražená Sluneční Energie 57%

Celková Odražená Sluneční Energie 2* 60%

Poměr Slunečního Záření :
Odraz Sluneční Energie 22%

Absorpce Sluneční Energie 35%

Přenos Sluneční Energie 43%

Snížení Oslnění Sluncem 29%

Hodnota G 0,49

Hodnota U 5,08

Odražené Infračervené Záření (760-2500 Nm) 97%

Stínicí Součinitel 0.6

Typ Instalace Exteriér

Délka Role 30.5 metry m

Kompozice Fólie PET

Tloušťka 75μ

Barva Zvenku NEUTRÁLNÍ

Pokyny Pro Instalaci
Vertikální postavení a pro standardní prosklenou plochu

Čirá Jednoduchá Okenní Tabule

Tónovaná Jednoduchá Okenní Tabule

Reflexní Tónovaná Jednoduchá Okenní Tabule

Čirá Dvojitá Okenní Tabule

Tónovaná Dvojitá Okenní Tabule

Reflexní Tónovaná Dvojitá Okenní Tabule

Plynem Plněná Dvojitá Okenní Tabule – Low E

Stadip Ext. Čirá Dvojitá Okenní Tabule

Stadip Int. Čirá Dvojitá Okenní Tabule

Ano Nedoporučeno Pozor

\*Odhad vychází z povrchu skla do 2,5 m², pro potvrzení nebo
analýzu tepelného šoku nás prosím kontaktujte.

Údaje na tomto informačním listu nejsou závazné, SOLAR
SCREEN® si vyhrazuje právo kdykoli změnit složení svých
produktů. Prohlédněte si naše záruční podmínky a obchodní
podmínky.

TEL : +421 944 580 800 .SOLARFILM.SKWWW


